
Sierpc, 14 października 2013

Zamawiający:
Gmina Miasto Sierpc
09-200 Sierpc, Piastowska 11a

Strona internetowa, tablica ogłoszeń, Wykonawcy

Nr sprawy: WIR 271.21. … .2013
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług edukacyjnych polegających na prowadzeniu 

zajęć dodatkowych w ramach projektu: Indywidualizacja nauczania kluczem do sukcesu dla 
sierpeckich dzieci z klas I-III”

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA

Na podstawie art.  92 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późń.zm. Prawo zamówień publicznych 
(Upzp)  Zamawiający  informuje  o wyborze  najkorzystniejszej  oferty  podając  listę  Wykonawców wraz  z 
łączną punktacją przyznaną ofertom.

Część I -  Zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

4 680,00
brutto

86,00

2.
Ryszarda Paprocka

ul. Narutowicza 13/10
09-200 Sierpc

4 050,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część II -  Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

86,00

2.
Anna Długosińska

ul. Sucharskiego 8/42
09-200 Sierpc

2 700,00
brutto

100,00

1



Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część III -   Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami  rozwoju mowy

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

9 300,00 
brutto

70,96

2.
Edyta Pietrzak
ul. Żytowo 23
09-226 Zawidz

6 750,00
brutto

97,00

3.
Joanna Jabłonowska

ul. Dworcowa 16
09-200 Sierpc

6 600,00
brutto

100,00

4.

CENTRUM EDUKACJI I ROZWOJU LOGOS 
Jacek Lorkowski

 ul. Szpitalna 89/93
09-300 Żuromin

11 250,00
brutto

58,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 3, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część IV -  Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

86,00

2.
Anna Długosińska

ul. Sucharskiego 8/42
09-200 Sierpc

2 700,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

2



Część  V -  Zajęcia  rozwijające  zainteresowania  uczniów  szczególnie  uzdolnionych  – 
muzyczno-teatralnie

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

86,00

2.
Anna Ostrowska

ul. Braci Miszewskich 4
09-200 Goleszyn

2 700,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część  VI -   Zajęcia  rozwijające  zainteresowania  uczniów szczególnie  uzdolnionych – 
plastycznie

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

1 560,00 
brutto

100,00

2.
Ewelina Kośmider
ul. W. Witosa 1A/6

09-200 Sierpc

1 800,00
brutto

odrzucona

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferta  Wykonawcy  nr  1  nie  podlega  odrzuceniu  i  została  wybrana jako  najbardziej  korzystna pod 
względem całkowitej ceny brutto, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 1, p.1)  Upzp, 

Jednocześnie Zamawiający informuje,  o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:
Ewelina Kośmider, ul. W. Witosa 1A/6, 09-200 Sierpc

Uzasadnienie prawne 
Art. 89 ust 1 pkt. 6) ustawy pzp.

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera błędy w obliczaniu ceny i nie jest możliwe zastosowanie art. 87 
pkt. 2 ppkt. 2)

3



Część VII -  Zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

4 680,00 
brutto

90,00

2.
Bogumiła Rzeszotarska

ul. W. Witosa 1/31
09-200 Sierpc

4 230,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część  VIII -  Zajęcia  dla  dzieci  z  trudnościami  w  zdobywaniu  umiejętności 
matematycznych

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

90,00

2.
Ewa Chyżyńska
ul. Płocka 15a
09-200 Sierpc

2 820,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część IX - Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami  rozwoju mowy

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 720,00
brutto

75,00

2.
Jolanta Wojda
ul. Matejki 8
09-200 Sierpc

2 820,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

4



Część X -  Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

92,00

2.
Krystyna Szczęsna

ul. Zawiszy Czarnego 23
09-200 Sierpc

2 880,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część  XI -  Specjalistyczne  zajęcia  terapeutyczne  -  muzykoterapia  dla  dzieci 
niepełnosprawnych lub/i pełnosprawnych

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00 
brutto

90,00

2.
Anna Żuławnik

ul. Sienkiewicza 4a
09-200 Sierpc

2 820,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część  XII -  Zajęcia  rozwijające  zainteresowania  uczniów  wybitnie,  szczególnie 
uzdolnionych - ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno–przyrodniczych

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

4 680,00
brutto

90,38

2.
Alina Jakubowska

ul. Leśna 5
09-200 Sierpc

4 230,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

5



Część XIII - Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – 
plastyczne 

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00
brutto

90,00

2.
Anna Kaźmierowska
ul. J. Pawła II 16/50

09-200 Sierpc

2 820,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Część XIV -  Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – 
tanecznie

nr Wykonawca Kwota [PLN]
Liczba punktów

w kryterium cena

1.

MERIDIUM INSTYTUT SZKOLENIOWO-
BADAWCZY

Ul. Sienkiewicza 14
62-300 Września

3 120,00
brutto

92,00

2.
Barbara Agacińska-Łukasiak

ul. Konstytucji 3 Maja 7E
09-200 Sierpc

2 880,00
brutto

100,00

Na podstawie analizy ofert, stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu.

Oferty nie podlegają odrzuceniu. Jako najbardziej korzystna pod względem całkowitej ceny brutto została 
wybrana oferta nr 2, uzyskując najwyższą liczbę punktów.
Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2, p.3) lit.a) Upzp.

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego, zgodnie z informacją zamieszczoną 
w SIWZ,  na  zasadach  zawartych  w  DZIALE  VI  ŚRODKI  OCHRONY  PRAWNEJ 
ustawy pzp, Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA SIERPC

/ - /

Zbigniew Leszczyński

6


